III. E loxodromiarum usitatârum incli-  
natione & magnitudine, & evariatæ latitu-  
dinis quantitate, cruris μηκοδιαμετρâ  
longitudine in miliaribus, datis duabus reli-  
quas duas per canonas ἀρχέρης exhibere.

IV. Ephemerin' itinerariam nauticam  
ordinare.

V. Cursus maritimus est simplex, aut  
compositus.

VI. Sim-

V I. Simplex est, qui unicum & eundem sui ductus cursum sequitur.

V II. Et cursus, & plagæ atque inclinationis ejusdem æstimata quantitas, ex loci latitudine de cœlo observata comprobatur, aut secundum eandem emendatur.

V III. Si recta in septentrionem aut meridiem contendenti cursus æstimatio ab observata latitudinis evariatione discrepet, cursus limes in observato parallelo erit constituendus.

V IX. Si acus magnetica cursus plagam in ortum, vel in occasum dirigi ostendat, & observatio eandem addicat, nullus correctioni erit locus.

X. Si acus magneticæ ductum secutus æstimatione tua sub eodem parallelo decurrisse, ex observatis autem te eum non tenuisse deprehendas; manente cursus æstimata quantitate tanquam crure mecodynamico, latitudinem secundum observata mutabis, & inde longitudinis evariationem definies.

X I. Si loxodromiam aliquam & ejus quantitatem, æstimatione tua secutus, exinde latitudinis evariationem ab observata diversam deprehendas, crure mecodynamico secundum æstimatum cursum retento latitudinem in observatum parallelum transferes,

252 WILLEB. SNELLI HIST.  
feres, & hinc longitudinis differentiam in-  
vestigabis.

XII. Cursus compositus , est quando  
priusquam emendationi secundum observa-  
ta sit locus plures continuantur.

XIII. Si in cursu composito continenter  
omnes à communi parallelo in septentrio-  
nem vel meridiem vergant, latitudinis eava-  
riationem augebunt; si qui ex iis in contra-  
rium reflectantur, ii pro rata parte eam im-  
minuent.

XIV. Si in cursu composito continen-  
ter omnes à communi meridiano in ortum  
vel occasum vergant, longitudinis evariatio-  
nem adaugebunt: si qui ex iis in contrarium  
reflectantur, isti pro rata parte eandem im-  
minuent.

XV. Si in cursu composito æstimata lati-  
tudo ab observata discrepet, retenta longi-  
tudinis evariatione latitudinem in observa-  
tum parallelum transferes.

F I N I S.